9
162 Muelles PEAD
Spring PEAD · Ressort PEAD
164 Muelles de plástico
Plastic spring · Ressort plastique
168 Muelles metálicos
Flat metallic spring · Ressort métallique plat profil
170 Tapones para latiguillos

E
SA
FE
TY
 F
IX
AT
IO
N
// Protecciones // Protections // Protections
168
Muelle metálico plano perfil 5x1
Flat metallic spring 5x1
Ressort métallique plat profil 5x1
DN e L p
AMUELLE16 16 1 5 8
AMUELLE18 18 1 5 8
AMUELLE20 20 1 5 8
AMUELLE22 22 1 5 8
AMUELLE24 24 1 5 8
AMUELLE26 26 1 5 8
AMUELLE28 28 1 5 8
AMUELLE30 30 1 5 8
AMUELLE32 32 1 5 8
AMUELLE34 34 1 5 8
AMUELLE38 38 1 5 8
AMUELLE40 40 1 5 8
AMUELLE42 42 1 5 8
AMUELLE47 47 1 5 8
AMUELLE52 52 1 5 8
AMUELLE60 60 1 5 8
AMUELLE68 68 1 5 8
AMUELLE72 72 1 5 8
D
N
e
L

E
SA
FE
TY
 F
IX
AT
IO
N
// Protecciones // Protections // Protections
170
Tapones para latiguillos
Plugs for assembly hoses
Capouchons pour flexibles
Cantidad / bolsa L L1 HEX1
LHT014 100 29 28 14
LHT016 100 29.5 28 16
LHT017 100 32 28 17
LHT019 100 35 28 19
LHT022 100 37 28 22
LHT024 100 40 28 24
LHT025 100 40 28 25
LHT027 100 41.5 28 27
LHT030 100 42.5 30 30
LHT032 100 43 30 32
LHT036 100 45 30 36
LHT041 50 47.5 31 41
LHT046 50 47.5 30 46
LHT050 50 49 30 50
LHT055 50 67 41 55
LHT060 25 67 41 60
LHT065 25 66 42 65
LHT070 25 68 42 70
LHT075 25 70 42 75
LHT080 25 71 42 80
CONDUCCIONES HIDRÁULICAS Y NEUMÁTICAS
HYDRAULIC AND PNEUMATIC CONNECTORS
FLUIDAL, S.L. Pº Ubarburu,79 20.115 Astigarraga (Gipuzkoa) Telf. 943 453 795 - 661 471 123 - www.fluidal.com - fluidal@fluidal.com
FL